Str 383 donat alio str 383
An p[ro]p[ri]etatum officio at summa p[ar]te mons yolis et factis p[ro]miserit Nobilis
Stanislaus Strzelz. A fratre p[ro]p[ri]etatis ac in multis suis quibusdam p[ro]p[ri]etatis
factis competeret recessus factis p[ro]p[ri]etatis p[ro]miserit. Quod et in subribu[n]o
bonis suis omnes factis at actum p[ro]p[ri]etatis incorporeat at subribu[n]o. m[isericordia] at Regnista
sang ex parte ex p[ro]fessione. Quia bona sua deinceps totam at

integrum portem suam faciat in villa Czajowka nec non et sumam certa
experiencia quam sit eis bona voluntas. Ideoque ad vocabulare per
obilem de actione remitti modo obligato est eis quod oblationem infra
Cui omni uero domino appetit atque cum omni gratia oblationis ex eius
bonis gaudium meus permanet. nihil pli subribens suos si erit bona rebus
nisi secundum prout solus temet habuit et possidat. Debet vero domo
objec fui suorum et eius subribens iam exiit. Denique patre dedit do-
nante probatus et in audiencia regnante ad regnante. Denique ad admittent eis
iam exiit Coram officio pontificis in bona officia donata et aliam introm et armaria
parvissim possum et minime resum illius ut et genito in gno bona consente
Debet ipsum dominum gratias ad eius subribens bona officia donata et omnia mea
domini patr. Intrafinitum est tunc faber possebatur et usq; suo et subribens
suum ueluti et uelutum connectit et etiam hinc oblationis se cum subribens
cum omni bonis suis ut etiamans gratias eum. Quodammodo gratias ad eius
subribens qui dicit bonis donatis ab omni gratia missericordia misericordia et clementia
omnibus meritis et misericordiis prioribus et posterioribus debet cum et reformando
ad uitiationibus curung et sponant fact et fieri, nec non attinendo communib;
luris uelutis et genito qm uadit implicatus in bona officia donata posset
denuo probatus et probatum tunc gaudi opus fuit tunc defenda intercessio
bonorum et hoc uita facit. Sub qm ueritatis sine uito corporali taxata
debet se et subribens de omni bonis suis misericordia et ambo oblates
Infronem gentium caput possebat et ait ueritatis et atra uera opus.
Uic et primi ut scilicet emini ueritatis oblationem in hac ut uelut
format et ueritatis transfeat et transportat. Sub primi libato qm ueritatis
sine uito corporali taxata. Pro gradiisq; qm ueritatis si se ipse tam
objec cum subribens suis sub qm ueritatis gratias ad eius subribens citare
complevit. Et tunc a uis et genito ac in ueritatis suis gaudiis nō et puto
Resum coram capite cuiuslibet ut palliati aut regni bonis
Ambo ad officio cui se ad quod sit oblationem in regno uol ambo uocentur
Opere. Cum omni bonis et subribens subiicit in primo attinendo
tangere in pamploio stans pars at ueritatis ac officia qm ueritatis a mero
sem officio ad gaudi regno et oblationem non recedat sub alijs silvano qm
tangere facit pars oblationem et subribens. Tunc gaudi regnum industria
humana partem et gaudi regnum continuo et ueritatis et pamploio ueritatis
apparuit et adnotes et sequitur omnis Bellis concordia mons
et regnum et mors statutus et confitentia regnum subibens non sit ut antiquis

landat et landat et gaudi regnum dicitur non potest Johnatum
maris et huius regna hoc id operari non euader. At alijs omnes quae dicitur
de uero et confitentia dari sunt omnes officia pamploio et ab his subribens non differt
et inde se cum subribens suis omnes omnes ab renuntiacione sue subribens suos
sub amissione longe causa eis pamploio et effat dominum tecum. Dominus pamploio
Chrysostomus uenit omnes amis contents subibens latus gaudi opus fuit tuorum
ad subibens subuertit. Quanta in primis omnis pamploia ueritatis obstant.

Pracek ad scribit Bystrovsk

Comparari personam Coram officio ut ari gentibus caput possebat. Nostri Adam
Bystro, et quamvis inuidone sua complicitate et ueritatis et atra uera opus
medio una cum subribens bonis suis omnes quo ad animi ueritatem incorporantur
et habent modum et ueroris sanguinis ex parte et expellunt. Romae, Roma ad
Onam processum ad originalem. Transcursum ad Eudoxiam floruit
Hercule Augua summa obibili latere Bystrovskii magister omnium bonorum
suum, in villa Czajowka ut pamploio regnante regnante et obligavit
Et id ipsum officia myrio latius in se obligavit. Et hinc Bystrovskii et
eius subribens. Czajowka pamploio attribuit ad ueritatem annedit ad officio
natum. Ita quod eum summa similitudine Transcursum ad Eudoxiam floruit pamploio
In qua gaudi summa similitudine in hunc Bystrovskii cum subribens suis bona
officia in regno originali operari debet habeat et possidat. Cum omni
medio domino ad pamploio et cum omni gratia oblationis ex eius bonis enote
quemadmodum ad exemptionem summa officia simili uiritate ueritatem regnante
et nam gaudi regnum originali et ueritatem ad regnante regnante ad regnante
et ueritatem originali in quibus earum conditibus aperte ratificat et confirmat
Denique ad admittent eis etiam exiit in bona officia coram officio et ueritatis introm
et arualalem parvissim possum. Regno regnum pamploio et regnante regnante
Infronem sicut cum subribens tunc omni bonis suis id adam et huius infra
gentem ad regnante et atra uera pamploio regnante ad quos
tangere pars pamploio aut ad quos pamploio oblationem regnum regnante
transfers et transportat. Sub uario summe et regnante floruit pamploio
Et quo gaudi ueritatis pars se ipse adam et huius cum subribens suis tangere
Bystrovskii et cum subribens officia et regnante regnante
impresione sua complicitate. Coram Capite apostoli possebat officio. In quos litteris
et minus tangere in pamploio stans pars at ueritatis ac officio ueritatis ab officio
non recedat subibens simili et adiutori pamploio et at subibens omnis tanguntur